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Hurum Sjakklubbs årsmøte – 04. februar 2026 

SÆTRE INNBYGGERTORG KLOKKA 1900 – 2030  

Hele det nye styret møtte, i tillegg til noen få medlemmer. 

Referat 
1. Leder ønsket et uformelt velkommen 

 
2. Innkallelsen ble godkjent, helt uten kommentarer 

 
3. Grunnet Hurum Sjakklubbs størrelse, ble det ikke utnevnt noen referent, og 

møtereferat må anses som protokoll, og den vil bære signaturen til leder og ett av 
styremedlemmene (referentjobben gjøres av undertegnede/leder) 
 

4. Styret for 2025 – hvor det ved to anledninger måtte velges nye styremedlemmer, 
fordi noen av de sittende styremedlemmer, flyttet fra stedet, uten å melde ifra. De 
innvalgte måtte da regnes som interimsstyremedlemmer, siden de hverken ble 
formelt valgt på årsmøtet eller ekstraordinært årsmøte.  

a. Det som ikke ble nevnt på årsmøtet, men som bør legges til som en del av 
årsmeldingen, er at det har vært klubbkveld hver onsdag, gjennom hele 
året, men hvor det i skoleferien ble flyttet fra Sætre innbyggertorg til Sætre 
Gård 

b. Vi har avholdt ett klubbmesterskap i 2025, for barn og unge. Hvor samtlige 
fikk premie.  

c. Hurum Sjakklubb var også en del av Asker kulturfestival, i begynnelsen av 
juni, uten at det tilkom nye medlemmer 

d. Lennox Johnsen, som nå har flyttet, har fått privat opplæring, hvor to av 
timene ble finansiert av klubben, og resten av private midler. 
Sjakkpedagog var Tor Fredrik Kaasen. 

e. Hurum Sjakklubb stilte med to lag i NM for klubblag, arrangert av 
Konnerud Tempo Sjakklubb. For vår klubb stilte Henrik Mathisen, Jan 
Rasmussen, Geir Kjos Fredriksen, Adrian Kjær, Sergej Lob, Volodymir 
Rudenko og Eirik Fjøsne Olsen 
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f. Det ble presentert et «enkelt» regnskap av leder, og hvor man konstaterer 
at saldo ved inngangen av året er på kr. 1.244,01 og ved utgangen av 
desember er på kr. 18,62. Den største utgiftsposten var premier til 
klubbturneringen i april. Den største inntektsposten er innbetalt 
medlemskontingent 

g. Hurum Sjakklubb har fått to artikkelomtaler i Røyken og Hurums Avis 
(RHA), én 08. januar, som handlet om Lennox, og en artikkel publisert den 
13. april, om vårt eget klubbmesterskap.  
 

5. Leder hadde ikke noe å bemerke til regnskapet for 2025 – ut over det som står 
omtalt i punkt 4g 
 

6. Det ble ikke presentert noe budsjett for 2026 – annet enn at leder har laget en 
budsjettmodell i Excel - siden grunnlaget p.t. var altfor dårlig. Her må legges til at 
det nye styret, valgt på herværende årsmøte, skal nå jobbe med å få utarbeidet et 
budsjett. 
 

7. Det ble noen endringer i medlemskontingenten; unntaket er den som har vært 
gjeldende for voksne, den forble uendret. Ut over det, se eget vedlegg 
 

8. Det var noen innkomne forslag, samtlige var fra Geir K.F, i tillegg kom det opp 
innspill, både fra Simen K.K, Helen M og Jan R. 

a. Geir påpekte av verktøyet Turnerings Service (heretter beskrevet som TS) 
bør kunnes av flere, med vektlegging på styret. Dette ble tatt til 
etterretning. 

b. Forslag om regelmessig informasjon fra leder. Her kom vi frem til at 
medlemmene informeres etter hvert styremøtet, og ut over det, hvis 
ekstraordinære endringer skjer.  

c. Simen redegjorde for opplæring ved Sætre barneskole, i samarbeid med 
rektor og SFO (gjeldende kun for 1. og 2. klasse), som har hatt oppstart i 
2026, med meget stor suksess 

d. Simen foreslår en ekstra klubbkveld, altså en klubbkveld i tillegg til 
onsdag, som dedikeres til barn, hvor torsdag ble foreslått. Leder 
undersøker om ledige lokaler. Skulle vi ikke lykkes med ledige lokaler på 
innbyggertorget, tar Simen kontakt med rektor ved Sætre barneskole. 
 
 
 
 

https://www.rha.no/lennox-8-sjakktalent-pa-vei-opp-kanskje-d-t-storste-talentet-vi-har-hatt/s/5-70-566112
https://www.rha.no/sjakkens-unge-mestere-i-kamp-til-slutt-skulle-det-handle-om-tre-spillere/s/5-70-582474
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e. Det var konsensus om at man bruker verktøyet Spond (egen app) både for 
å få oversikt over oppmøtet på de respektive klubbkveldene, i tillegg bruke 
det som et verktøy ved arrangementer og tilfredshetsundersøkelse. 

f. Leder sender ut (promoterings)skriv til samtlige skoler i Hurum – 
barneskoler og de to ungdomsskolene - om at Hurum Sjakklubb (fortsatt) 
eksisterer, og hvor vi holder til, og når våre klubbkvelder er.  Ellers 
promoteres klubben på de flater og plattformer hvor vi ser muligheter. 
 
 
 

9. Følgende personer ble valgt inn i det nye styret: Asle Lien (sittende leder, 
fortsetter), Jan Rasmussen ble valgt inn i interimsstyret i 2025, bistår på 
opplæring og vil være stedfortreder for nåværende leder. Simen Kvifte Korsbøen 
får ansvaret for å være kontaktleddet mellom skolen på Sætre og Hurum 
Sjakklubb. Helen Mihretheab (er usikker på etternavnet ditt, Helen) som 
materialforvalter. Ellers bistår Arvid Mauseth på opplæring, uten at han formelt 
sitter i styret 
 

10. Eventuelt: leder bemerket at noe av de kostnadene som har blitt dekket, har blitt 
tatt av private midler. Hva gjelder bokbadet med Torstein Bae, anser leder dette 
som et privat initiativ, uten noen formell styregodkjenning, og ønsker derfor å 
koste dette med egne midler. Inngangspenger som ble betalt, går direkte til 
klubben – grunnet Hurum Sjakklubbs ganske skrinne økonomi.  

*Hvis styret og stemmeberettigede medlemmer, mener at noe av bokbadet bør dekkes 
av Hurum Sjakklubb, så må man først se an klubbens økonomiske status, ved utgang 
2026 - om det kan være rom for å tilbakebetale noe. I denne saken vil leder være inhabil. 

*Beløpet er kr. 6.249,00 er totalkostnadene for intervjuet med Torstein Bae 

*Annet beløp som er kostet privat, og som skal tilbakebetales, er fakturaen pålydende 
1.990,00 for 20 opplæringsbøker – kr. 100,00 pr. bok 

Mottaker i begge tilfeller er firmaet Fianchetto AS, drevet av Torstein Bae 

To underskrifter: 

Asle Lien – leder      Jan Rasmussen – nest leder 

Asle Lien – 05. februar 2026 
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